
 1 

Maków Mazowiecki 24.02.2012  
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawy nici chirurgicznych Pak 1 do 10, leki - 
Pak Nr 11, Znak postępowania 05/2012. 
 
 
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 3 pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza igłę 25mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Tak  

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 3 pozycja nr 4,5 
Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 45cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Tak 

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 4 pozycja nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza igłę 15mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Tak  

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 8 pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odp. Tak  

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 8 pozycja nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza igłę 39mm 3/8 koła grubość nici 2/0, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odp. Tak  

Pyt Nr 6 
1. Paragraf 3 ust. 2. 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
Termin dostaw cząstkowych wynosi 3 dni robocze. Szczegółowy asortyment będzie 
podawany do  Zamawiającego w formie telefonicznej lub faksem. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo dokonywania zamówień z zakresu poszczególnych asortymentów w zależności 
od własnych potrzeb, bez względu na ilości danego asortymentu podane w Załączniku pod 
warunkiem nie przekroczenia globalnej wartości umowy. 
 
Odp. Nie  
Pyt Nr 7  
2. Paragraf 3 ust. 5. 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z umowy. 
Odp. Nie  
 
Pyt Nr 8  



 2 

3. Paragraf 5 ust. 4. 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
Ceny jednostkowe określone w Załączniku do umowy nie mogą ulec podwyższeniu w okresie 
obowiązywania umowy, niezależnie od zmian ilości zamówień w poszczególnych 
asortymentach. W przypadku zmian cen urzędowych i stawki VAT dopuszczamy możliwość 
podwyższenia cen brutto. 
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 9  
4. Paragraf 5 ust. 5. 
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 
Określone w Załączniku ceny jednostkowe brutto podczas trwania umowy mogą ulec 
zwiększenie jedynie w przypadku zmiany cen urzędowych i stawki VAT przedmiotu umowy. 
Odp. Tak 
Pyt Nr 10 
5. Paragraf 8 ust. 1. 
Prosimy o wydłużenie terminu wymiany towarów na wolny od wad z 2 dni na 3 dni robocze. 
Odp. Tak  
Pyt Nr 11 
6. Prosimy o dodanie do umowy zapisu: 
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia 
 znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.  
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 12  
Dot. Pakietu nr 2  
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, monofilamentowy, wchłanialną, polidioksanon, 
podtrzymywanie tkankowe 70-90 dni (po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70%, po 43 
dniach ok. 55-60%, po 57 dniach ok. 40%), całkowite wchłonięcie 180-210 dni? 
 
Odp. Tak  
Pyt Nr 12  
Dot. Pakietu nr 2, poz. 2-5 
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 13 
 
1)  Pakiet 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę 26mm?  
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 14  
 
 
2) Pakiet 2 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę 26mm? 
 
Odp. Tak  



 3 

 Pyt Nr 15  
 
3) Pakiet 2 poz. 6-7 
Czy Zamawiający wydzieli poz. 6-7 do osobnego pakietu?  
 
Odp. Nie  
Pyt Nr 16 
 
4) Pakiet 3 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści igłę 37 mm? 
Odp. Tak  
Pyt Nr 17 
 
5) Pakiet 3 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?  
 
Odp. Tak  
Pyt Nr 18 
 
6)  Pakiet 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę 26mm?  
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 19 
 
7) Pakiet 4 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę 20mm? 
Odp. Tak  
 Pyt Nr 20  
 
8) Pakiet 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z kwasu glikolowego o wchłanianiu 60-90 dni?  
 
Odp. Tak  
Pyt Nr 21 
 
9) Pakiet 8 poz. 6-8 
Czy Zamawiający dopuści igły odwrotnie tnące? 
Odp. Tak  
 
Pyt Nr 22  
 
10) Pakiet 8 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści igłę 30mm?  
 
Odp. Tak  
 
 
Pyt  Nr 23 



 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 igłę okrągłą 
wmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
 
Odp. Tak 
 
  Pyt  Nr 24 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2-3 igłę okrągłą 
rozwarstwiającą z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Igła okrągła rozwarstwiająca w odróżnieniu od rutynowej igły okrągłej posiada spłaszczenie 
części penetrującej, które powoduje, że igła raczej separuje tkanki niż je przekłuwa, co 
jednocześnie minimalizuje ich uraz podczas implantowania szwu.  
Odp. Nie  
 
Pyt  Nr 25 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 długość igły 26 
mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Tak 
 
Pyt  Nr 26 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 długość igły 31 
mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 27 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6-7 plecionkę 
powlekaną o pierwotnej zdolności zbliżania tkanek: 
14 dni – 75% 
21 dni – 50% 
29 dni – 25% 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 28 
oraz w ww pozycjach igłę okrągło-rozwarstwiającą wzmocnioną z zachowaniem pozostałych 
parametrów bez zmian? 
Odp. Nie  
 
Pyt  Nr 29 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 3 w pozycji nr 5 długość igły 36 
mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 30 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 4 plecionkę zbudowaną z kwasu 
poliglikolowego i polimlekowego (Poliglaktyna 910) z trwałym powleczeniem o okresie 
wchłaniania 56-70 dni? 
Odp. Tak  
 
 
Pyt  Nr 31 



 5 

 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 4 w pozycji nr 3 i 5 igłę okrągłą-
rozwarstwiającą z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Igła okrągła rozwarstwiająca w odróżnieniu od rutynowej igły okrągłej posiada spłaszczenie 
części penetrującej, które powoduje, że igła raczej separuje tkanki niż je przekłuwa, co 
jednocześnie minimalizuje ich uraz podczas implantowania szwu.  
Odp. Nie 
Pyt  Nr 32 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 4 w pozycji nr 4 długość igły 26 
mm oraz igłę okrągłą-rozwarstwiającą z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Nie 
Pyt  Nr 33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 8 w pozycji nr 1 długość nici 70 cm 
z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 34 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 8 w pozycji 2-3 igłę okrągłą 
wzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Tak 
 
Pyt  Nr 35 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 8 w pozycji nr 4 igłę okrągło-
rozwarstwiającą o długości 31 mm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
Odp. Nie 
 
Pyt  Nr 36 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie nr 8 w pozycji nr 5 igłę okrągłą 
rozwarstwiająca z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian? 
 
Odp. Nie  
 
Pyt  Nr 37 
 
Pak Nr 8   
Czy Zamawiający dopuszcza w poz.1,4,5,6,7,8 nitkę 70cm w miejsce 75cm? Parametry igły 
zgodne  
z SIWZ . 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 38 
 
Pak Nr 8   
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 igłę 35mm w miejsce 36mm ? 
Parametry szwu w zakresie całego pakietu zgodne z SIWZ. 
Odp. Tak  
 
 
 



 6 

Pyt  Nr 39 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 7 leku Isosorbide 
mononitrate 20mg w opakowaniu zawierającym 60 tabl przy odpowiednim przeliczeniu 
wymaganych ilości opakowań w zaokrągleniu w górę? 
Odp. Tak  
 
Pyt  Nr 40 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu leków z Pakietu nr 11 
poz. 11: Glyceryl trinitrate x 200 daw.aer. ze względu na brak wiedzy czy Wykonawca będzie 
mógł zapewnić dostępność leku przez okres obowiązywania umowy? Pismo w załączeniu. 

Odp. Tak i tworzy nowy pakiet 11A 
Uwagi ogólne: 
przy wypełnianiu tabeli w pozycjach w których wpisane są nazwy międzynarodowe należy wpisać 

nazwy własne i producenta oferowanych leków, 
w pozycjach w których figurują nazwy własne leków – pozostają one bez zmian, leki zostaną 

dostarczone w ciągu 24 godzin od chwili złożenia zamówienia telefonicznego a w razie 
konieczności zamówienia na ,,cito” w ciągu 12 godzin, 

oferent dostarczy na piśmie dane dotyczące funkcjonowania działu handlowego hurtowni: numer 
telefonu i faxu, godziny pracy z uwzględnieniem sobót, niedziel i dni świątecznych. 

 

Pakiet Nr 11 
Lp. Nazwa  Ilość  Jedn

. 
Cena jedn. 

netto 
Cena jedn. brutto Wartość ogółem 

netto 
Wartość 

ogółem brutto 
1. Calcium Resonium 300g 34 op.     
2. Amiodarone  150mg /3ml  x 6amp. 600 op.     
3. Drotaverine h/chlor.  40mg x 20tabl. 800 op.     
4. Drotaverine h/chlor 80mg x 20tabl. 800 op.     
5. Drotaverine h/chlor 20mg/1ml x 5 amp 1800 op     
6. Sotalol h/chlor. 80mg x 30 tabl. 10 op     
7. Isosorbide Mononitr. 20 mg x 30 tabl. 20 op     
8. Isosorbide Mononitr  60mg RET. x 30 tabl. 40 op     
9. Enzaprost F 5 mg x 5 amp. 8 op.     
10. Maalox x 250 ml zawiesina  20 op.     
11. Tranexamic acid 500 mg x 20 tabl. 40 op.     
12. Ramipril 2,5 mg x 28 tabl. 100 op.     
13. Ramipril 5 mg x 28 tabl. 440 op.     
14. Ramipril 10 mg x 28 tabl. 320 op.     
15. Atenolol 25 mg x 60 tabl. 40 op.     
16. Atenolol 50 mg x 30 tabl. 30 op.     

 
ENOXAPARINUM NATRICUM AMPUŁKOSTRZYKAWKI 
17. 20 mg/0,2ml x 10 16 op.     
 40mg/0,4 ml x 10 1400 op.     
 60mg/0,6ml  x  10 650 op.     
 80mg/0,8ml x 10 100 op.     

 

Wartość pakietu 11 netto     .................................. 

Wartość pakietu 11 brutto   ..................................   
 
 



 7 

Pak Nr 11A 
Lp. Nazwa  Ilość  Jedn

. 
Cena jedn. 

netto 
Cena jedn. brutto Wartość ogółem 

netto 
Wartość 

ogółem brutto 
1. Glyceryl trinitrate  x 200 daw. aer. 52 op.     

 
Pyt  Nr 41 

Pkt. 3.3 SIWZ: Dot. Termin płatności: Prosimy o zmianę terminu płatności z 90 dni na 

30 dni od daty dostarczenia faktury VAT, z uwagi na postanowienia Ustawy o terminach 

płatności w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003 r. (Dz. U. z dnia 8 sierpnia 

2003 r. nr 139 poz. 139 poz. 1323). 

Odp. Nie  

Pyt  Nr 42 
Pkt. 3.2: dot. terminu dostawy w pak. 1-10: Prosimy o zmianę terminu na 48 lub 72 godziny. 
Przedmiotem zamówienia są nici chirurgiczne które posiadają długą ważność a nie produkty 
które muszą być użyte zaraz po dostawie. Taki zapis powoduje tylko sztucze ograniczenie 
kręgu dostawców. 

Odp. 72 godziny  

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 29.02.2012 godziny 
składania i otwarcia nie ulegają zmianie.   


